

Tähelepanu-vääriva uue algatusena kooli toetusringkonna loomisel tuleb mainida X algkooli juures lastevanemate algatusel ellukutsutud organisatsiooni „Peetri Kooli Sõprade Ring“. See on Siseministeriumis registreeritud ühing, mille liikmeks on selle kooli lastevanemad, endised õpilased ja teised seda kooli toetavad isikud. Ühingu eesmärgiks on lastevanemate kooli ümber koondamine püsiva sideme pidamiseks kodu ja kooli vahel, koolile ainelise toetuse hankimine ja koolipere kasvatustööle kaasaaitamine.

Kokku võttes võib kooli ja kodu vahekorda pidada täiesti normaalseks. Vanemad heatahtlikult aitavad kaasa täita koolil oma ülesandeid. Ettetulnud üksikud arusaamatused on erandnähtused, mis ei muuda üldist olukorda. Samuti võib täiesti normaalseks pidada ka kooli ülevõltsija suhtumist koolisse.

Vabaharidustöö avalikkude raamatukogude alal on olnud endine. Senised kaks raamatukogu, linna ja vene, töötavad edukalt. Linna av. raamatukogus on praegu suuri ajutisi raskusi ruumidega, sest senised ruumid anti üle ülikoolile ja uued ruumid pole veel valmis. Kuid need raskused on ajutised, pealegi uued kavatsesetavad ruumid saavad endistest palju sobivamad. Huvi lugemislaua kui ka raamatukogu vastu on suur. Uute paremate raamatute saamiseks tekivad koguni „sabad“.

Lasteaedade võrk ja seisund on samuti endine. Uue momendina võiks märkida, et on üles kerkinud ühe lasteaia kõrvale ingliskeelse mängurühma loomise kavatsus. Varem tegutsesid saksa- ja prantsuskeelsed mängurühmad.

Lühiaegseid kursusi on registreeritud 69 kokku 4732 osavõtjaga.

Noorsoo-organisatsioonide tegevuses võrreldes endisega muudatusi ei ole. Vahekord noorkotkaste ja skautide vahel on sõbralik, kuid lähema koostööni pole jõutud. Suureks takistuseks siin on lähema kontakti ja koostöö aluste kohta käivate üldiste kokkulepete puudumine, mis tuleks sõlmida mõlema organisatsiooni peastaapide vahel.

Õppejõudude tegevus väljaspool koolitööd oli peamiselt piiratud tegevusega kutselistes, pedagoogilistes ja akadeemilistes organisatsioonides, kuna puht-vabaharidustöö alal (Rahvaülikool, karskusseltsid, ÜENÜ jt.) töötavad mõned üksikud. Suureks jõukulutuseks algkooli-õpetajaile aruande-aastal oli algkoolide näituse korraldamine 18.—20. maini, millest võtsid osa kõik algkooli-õpetajad, ja kaasatöötamine joonistustesti läbitöötamisel. Ka mitmesugustes aineseksioonides ja komisjonides kaasatöötamine on nõudnud rohkesti jõukulu.